
当日午前９時に開催・中止を決定します。
当日の午前９時以降、下記のテレフォンサービス
または区役所ホームページでご確認ください。

当日、花火大会での迷子対応及び警備上の都合
により、海の公園の場内放送を利用することが
あります。近隣の皆様には、ご迷惑をおかけい
たしますがご理解、ご協力を賜りますようお願
い申しあげます。

場内放送について

テレフォン
サービス

交通規制について

音声
案内 050-3159-6791

（当日午前9時から）

第50回金沢まつり花火大会
フォトコンテスト優秀賞

花火写真

午後７時から午後８時 海の公園
令和7年8月30日（土）荒天時中止

花火大会にご協力をお願いします。金沢まつり

金沢区役所地域振興課内　         788－7801　         788－1937事務局 電 話 FAX

金沢まつり実行委員会・金沢警察署

自転車、バイクでご来場された方は、
下記の臨時駐輪場をご利用ください。

臨時駐輪場について

※規制時間中は自転車、バイクには乗れません※
（臨時駐輪場の入出庫時も乗らずに押してください）

金沢漁港横             「乙舳公園」「乙舳スポーツ広場」
海の公園中央口前  「まつかぜ公園」
柴漁港前                「鳶崎公園」「柴仲町公園」

事故防止のため、海の公園内は
「自転車・バイク」の乗り入れは禁止です。

裏面参照

工業団地線、柴町線（京急バス）は、
花火大会当日の交通規制に伴い、
一部運休となります。

※交通規制の時間は変更する場合があります※
当日、会場周辺道路は金沢警察署の指導で、
「車両通行止め」規制を行います。

必要に応じて、警備員から進入禁止のご案内を
する場合があります。
ご迷惑をおかけしますが、安全確保のためご協力
をお願いします。

工業団地線　　　   金沢文庫駅　18:00 発以降
（文 17・18・19）

車やバイク、自転車は規制時間中、
通行することはできません。

皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

（18：30～21：00 予定） 

お 願 い

当日の開催可否

柴町線（文13）      金沢文庫駅　18:25 発以降
                                 柴町　　　　18:40 発以降

運休
となる
バス

・・・

午後７時から午後８時 海の公園
開　催　日

花 火 打 上 会　場

令和7年8月30日（土）荒天時中止
第50回金沢まつり花火大会
フォトコンテスト優秀賞

花火写真



ご協力をお願いします。

花火
打上場所

花火大会当日、海の公園周辺道路は「車両通行止め」規制がかかります。

※交通事情等により交通規制箇所は、
　一部変更されることがあります。

横浜・八景島シーパラダイス

海の公園

京
急
本
線

金沢文庫駅

金沢高

称名寺市民の森

卍称名寺

八景小

金沢小

文庫小

釜利谷東小

市大医学部

八景島
海の公園柴口

海の公園南口

柴漁港

シーサイ
ドライン

金沢区役所

金沢土木
事務所

金沢警察署

県立
金沢文庫

市大医学部

市大附属病院

金沢中

横浜市立大

金沢八景駅

金沢八景

野島公園

野島公園

関東学院
六浦小

福浦

西柴小
柴シーサイドファーム

平潟湾

金沢漁港

侍従
川六浦中

まつかぜ
公園

16

※規制時間　8/30（土）　18：30～21：00 予定

国道16号「片吹」から「海の公園」方面へ車両は通り抜けできません

「夕照橋」から「野島」方面
に車両は渡れません

第 51回金沢まつり花火大会第 51回金沢まつり花火大会

金沢柴町

帰帆橋

海の公園周辺

交通規制の内容

18：30～21：00（予定）

19：40頃～21：00（予定）市道柴線 ・・・・

シーサイドライン

片吹

夕照橋

「車両通行止め」規制内にお住まいの皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、規制時間中の車両の運転をお控え
いただきますようお願い申しあげます。 （運輸・宅配等の車両も通行できません。）
ただし、現場の状況により規制時間が変更される場合があります。現場の警察官・警備員の指示に従ってください。

前日からの場所取り / 無人での場所取り / ペットを連れての来場　　
自転車・バイクでの公園内進入 / 小型空撮機（ドローン）の使用

ごみは、お持ち帰り
にご協力ください

禁止
事項

ごみの
持ち帰り

金沢まつりの開催情報はこちら050-3159-6791
（当日午前9時から）

音声
案内当日の

開催可否
花火大会の安全な運営のため、必要に応じて手荷物検査をさせていただく場合があります。ご協力をお願いします。

第51回金沢まつり花火大会・いきいきフェスタ


	交通規制2025_表
	交通規制2025_MAP

